Zwischenstand Einzelwertung Unterliga
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(Modus: Maximal vier Auswartsspiele dirfen ausgesetzt werden, zumindest ein Heimspiel erforderlich)

Name

Michael Arnold
Gunther Wasnig
Eckard Patschg
Koni Mattersherger
Renato Ceklan
Gunther Petutschnig
Konrad W erth

Karl Brunner

Alfred Vietz
Christian Schwarzer
Siegfried Korber
Carmen Taurer
Bettina Brunner
Markus Leiner
Josef Steiner
Reinhold Pichler
Horst Pichler

Josef Oberpichler
Alexander Berger
Nihad Toric

Lukas Kréll

Hubert Ortner
Christian Mattersberger
Roberto Métzl
Werner Pirkebner
Joschi Rabljanovic
Manuela Taurer
Rita Kénig

Helmut Kleinlercher
Riccardo Vietz
Sepp Fink

Brigitte Schneider
Max Konig

Gernot Siebler
Martin Tiefnig
Maria Bernhart
Doris Berger

Angie Ladstatter
Ernst Prislan

Elfi Brunner
Marianne Urbantschnig
Willi Feichter

Alfred Raunegger
Christine Egger
Michael Raunegger
Marco Ortner
Valentin Assmair
Iris Mandler

Peter Kréll

Lotte Rabljanovic
Sigi Oberhauser
Gaby Stotter
Christine Mentil
Clemens Kleinlercher
Helmut Plankensteiner
Thomas Strassl

Mannschaft

FC Volksbank Borussia Lienz
KK Liebherr Lienz
Autohandel Patschg

SK Birgerau olina Lienz
KK Liebherr Lienz
Autohandel Patschg

FC Volksbank Borussia Lienz
KK ARBO Lienz
Autohandel Patschg

FC Volksbank Borussia Lienz
FC Volksbank Borussia Lienz
Hotel Sunshine Damen
KK ARBO Lienz

KK Getranke Leiner GmbH
KK Liebherr Lienz

KK Liebherr Lienz

KK Tanzpub Life

KK Liebherr Lienz

KK Tanzpub Life

KK Liebherr Lienz
Schnaps Macher St. Jakob
KK Getranke Leiner GmbH
SK Birgerau olina Lienz
SK Birgerau olina Lienz
KK ARBO Lienz

KK Debanterhof

Hotel Sunshine Damen
KK ARBO Lienz

Schnaps Macher St. Jakob
KK Getranke Leiner GmbH
KK Tanzpub Life

FC Volksbank Borussia Lienz
KK ARBO Lienz

Schnaps Macher St. Jakob
Autohandel Patschg

Hotel Sunshine Damen
KK Tanzpub Life

Schnaps Macher St. Jakob
SK Birgerau olina Lienz
KK Tanzpub Life

KK Debanterhof

KK Debanterhof
Autohandel Patschg

KK Getranke Leiner GmbH
Autohandel Patschg

KK Getranke Leiner GmbH
SK Birgerau olina Lienz
Hotel Sunshine Damen
Schnaps Macher St. Jakob
KK Debanterhof

KK Debanterhof

KK Debanterhof

Hotel Sunshine Damen
Schnaps Macher St. Jakob
SK Birgerau olina Lienz
KK Liebherr Lienz
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wegen noch keinem Heimspiel nicht in der Wertung:

Peter Siebler

Florian Feichter
Manfred Rathausky
Nadja Ladstatter
Christina Wiesflecker

KK Tanzpub Life

KK Debanterhof

KK ARBO Lienz

Schnaps Macher St. Jakob
Hotel Sunshine Damen
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Sp Schnitt ges.

261,500
261,857
258,333
250,778
257,333
256,111
253,333
250,167
247,667
246,833
242,625
245,222
243,714
242,571
244,200
241,778
239,250
243,500
257,375
241,000
240,375
239,000
240,333
238,167
238,556
243,000
240,000
237,600
237,625
233,750
241,857
234,429
242,125
235,250
232,571
233,000
228,250
231,875
224,833
232,875
231,375
229,333
229,000
234,250
220,000
228,200
226,889
228,375
226,000
225,667
230,857
219,250
222,667
218,600
215,333
157,000

Max

280
284
283
273
281
277
276
265
257
258
262
264
271
268
263
265
255
262
295
254
255
256
262
260
256
272
249
248
264
259
254
246
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256
249
246
241
253
260
261
242
248
237
257
250
248
259
240
243
231
262
238
248
235
223
157
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236
228
219
218
236
231
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231
205
225
208
225
212
217
228
226
219
213
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214
217
216
217
169
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206
200
221
197
198
215
206
217
206
216
205
206
197
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157

cCcccCcccccCccCccCcccCcCccccCccCcCccccCccCcCcCcccCcccCccccCccCcccccccccccccccocccccoccccccacoc

M/W H

ZTEZEETESE=STZTESEEZT=TEZTZTEZTESTZTEZTESTESETZTESESTSEZTZTZTSTZTZTZTSZTSEZTZTZTZTZZTZZTZZIEZIZIEZISESEZIEZIZEZ=ZZZEZZEZEZE

P DN BEDNOOFRF FP BB PFPOOGBENDDE ORFRP ORNDOOOND B O OWW>D OO WwRE ok ogob>BBPhDhDPhDhDoo b BN Oab b oowds b B ow

A A-MIN

O P W U NN NN N DO WE B PFP OWOWEEREDBREPNDBEDNWOOWOORRNWWRERWNWWEWOHPROOWwO OO BSBNDNDNDEWOONDWOAG

P PP POOORPRFPRFPPOPOODOORPR P ORPRORPRORFPRORRPRORPOORPRRPLREPRPRPEPLPORPORPRREPLRPRORPRREPLREOORORERLEPRPOLRLPR

Einzelwertung

260,889
258,375
256,667
255,917
253,667
253,320
251,417
251,083
247,400
247,100
246,600
245,958
245,200
243,917
243,625
242,667
242,550
242,500
241,350
241,000
240,950
240,500
240,333
240,083
239,960
239,438
238,833
238,667
238,150
236,556
236,500
235,667
235,650
235,333
233,867
233,000
232,500
232,400
231,700
231,450
230,950
229,667
229,000
228,850
227,500
226,625
226,333
226,200
226,000
225,667
218,933
218,333
218,250
216,375
211,750
157,000
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260,889
252,500
256,667
255,917
253,667
253,320
251,417
251,083
247,400
247,100
246,600
245,958
245,200
243,917
249,833
247,800
242,550
248,600
241,350
241,000
241,813
240,500
240,333
240,083
239,960
239,438
238,833
238,667
237,133
236,556
236,500
235,667
235,650
235,333
233,867
233,000
232,500
231,400
231,700
231,450
230,950
229,667
229,000
228,850
227,500
226,625
226,333
226,200
226,000
225,667
218,933
218,333
218,250
214,500
211,750
157,000

*) fallt aus der Einzelwertung, wenn das nachster Auswartsspiel gefehlt wird
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wegen zu weniger/keiner Auswartsspiele nicht in der Wertung:

Peter Walder FC Volksbank Borussia Lienz 1 224,000 224 224 U M 1 0 1 0,000 ( 0,000 )
Mathias Leiner KK Getranke Leiner GmbH 2 211,000 223 199 U M 2 0 1 0,000 ( 0,000 )
Nicki Ladstétter Schnaps Macher St. Jakob 2 193,500 200 187 U wW 2 0 1 0,000 ( 0,000 )
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